
Zarządzenie Nr 3111/06 
Prezydenta Miasta Białegostoku 

z dnia 24 listopada 2006 r. 
 
 

w sprawie dokonania zmian planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami miastu na 2006 rok 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337 )  oraz art. 186 ust. 1 
pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, 
poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 
1218 i Nr 187, poz. 1381 ) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1.  Dokonuję zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami miastu na 2006 r., polegających na zmniejszeniu planowanych 
dochodów i wydatków o kwotę 3.988.894 zł, w tym: 
1)  po stronie dochodów: 

- zwiększam o kwotę 305.988 zł, 
- zmniejszam o kwotę 4.294.882 zł, 

2)  po stronie wydatków: 
- zwiększam o kwotę 370.049 zł, 
- zmniejszam o kwotę 4.358.943 zł, 

2. Przyjmuję plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami miastu na 2006 r. po stronie dochodów w kwocie 67.241.465 zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia i wydatków w kwocie 
67.241.465 zł  zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 3111/06
Prezydenta Miasta Białegostoku
z dnia 24 listopada 2006 roku

         D  O  C  H  O  D  Y
(w złotych)

Plan na Plan na
DZIAŁROZDZ. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N  I  E 2006 rok Zwiększenie Zmniejszenie 2006 rok

po zmianach
1. 2. 3. 4. 5. 5.

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA ZLECONE 55 894 996 129 091 4 294 882 51 729 205

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 3 204 0 3 204

01095 Pozostała działalność 0 3 204 0 3 204

2010
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu  
adminisracji rządowej oraz zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawam 0 3 204 3 204

851 OCHRONA ZDROWIA 24 462 10 463 0 34 925

85195 Pozostała działalność 15 462 10 463 0 25 925

2010
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz zadań zleconych gminie(związkom gmin) ustawami 15 462 10 463 25 925

852 POMOC SPOŁECZNA 53 911 860 115 424 4 294 882 49 732 402

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne irentowe z 
ubezpieczenia społecznego

48 400 640 0 4 144 903 44 255 737

2010
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu adminisracji rządowej 
oraz zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawam 48 400 640 4 144 903 44 255 737

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 4 290 220 0 129 709 4 160 511

2010
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu adminisracj
rządowej oraz zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawam 4 290 220 129 709 4 160 511

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usł. opiekuńcze 185 000 0 20 270 164 730

2010
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu adminisracj
rządowej oraz zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawam 185 000 20 270 164 730

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0 115 424 0 115 424

2010
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu adminisracj
rządowej oraz zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawam 0 115 424 115 424

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ REALIZOWANE PRZEZ 
POWIAT

15 335 363 176 897 0 15 512 260

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA  162 232 139 163 0 301 395
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 162 232 139 163 0 301 395

2110
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powia 162 232 139 163 301 395



Plan na Plan na
DZIAŁROZDZ. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N  I  E 2006 rok Zwiększenie Zmniejszenie 2006 rok

po zmianach
1. 2. 3. 4. 5. 5.

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 12 732 887 30 816 0 12 763 703

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 732 887 30 816 0 12 763 703

6410
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne    z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 227 706 30 816 258 522

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 446 600 6 918 0 453 518

85334 Pomoc dla repatriantów 26 600 6 918 0 33 518

2110
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powia 26 600 6 918 33 518

O G Ó Ł E M 71 230 359 305 988 4 294 882 67 241 465



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 3111/06
Prezydenta Miasta Białegostoku
z dnia 24 listopada 2006 roku

W  Y  D  A  T  K  I
(w złotych)

Plan na Plan na
DZIAŁ ROZDZ. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 2006 rok Zwiększenie Zmniejszenie 2006 rok

po zmianach
1. 2. 3. 4. 5. 5.

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA ZLECONE 55 894 996 147 529 4 313 320 51 729 205

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 3 266 62 3 204

01095 Pozostała działalność 0 3 266 62 3 204
2660 dotacja przedmiotowa z budżetu dla gospodarstwa pomocniczego 0 3 080 3 080
4210 zakup materiałów i wyposażenia 0 62 62
4300 zakup usług pozostałych 0 62 62 0
4430 różne opłaty i składki 0 62 62

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  I OCHRONY PRAWA ORAZ  
SĄDOWNICTWA

772 274 1 531 1 531 772 274

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony 
prawa 45 603 1 531 1 531 45 603

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 35 398 1 531 36 929
4300 zakup usług pozostałych 1 531 1 531 0

851 OCHRONA ZDROWIA 24 462 10 463 0 34 925
85195 Pozostała działalność 15 462 10 463 0 25 925

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4 126 4 679 8 805
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 725 817 1 542
4120 składki na Fundusz Pracy 101 113 214
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 522 1 614 4 136
4300 zakup usług pozostałych 2 988 3 240 6 228

852 POMOC SPOŁECZNA 53 911 860 132 269 4 311 727 49 732 402
85203 Ośrodki wsparcia 532 000 12 275 12 275 532 000

4210 zakup materiałów i wyposażenia 37 691 12 275 49 966
4270 zakup usług remontowych 6 000 1 500 4 500



Plan na Plan na
DZIAŁ ROZDZ. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 2006 rok Zwiększenie Zmniejszenie 2006 rok

po zmianach
1. 2. 3. 4. 5. 5.

4300 zakup usług pozostałych 31 700 8 000 23 700
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 000 2 775 9 225

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na świadczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 48 400 640 4 570 4 149 473 44 255 737

3110 świadczenia społeczne 46 600 231 4 020 000 42 580 231
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 707 100 2 323 704 777
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 523 750 5 426 518 324
4120 składki na Fundusz Pracy 21 800 250 22 050
4210 zakup materiałów i wyposażenia 123 752 22 227 101 525
4270 zakup usług remontowych 10 000 2 500 7 500
4300 zakup usług pozostałych 280 089 96 997 183 092
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 250 4 320 30 570

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ub. społ. 4 290 220 0 129 709 4 160 511
3110 świadczenia społeczne 4 290 220 129 709 4 160 511

85228 Usługi opiekuńcze i specjalist. Usługi opiekuńcze 185 000 0 20 270 164 730

2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dof. zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 185 000 20 270 164 730

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0 115 424 0 115 424
3110 świadczenia społeczne 0 115 424 115 424

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT

15 335 363 222 520 45 623 15 512 260

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA  162 232 139 163 0 301 395
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 162 232 139 163 0 301 395

4300 zakup usług pozostałych 71 712 3 139 74 851
4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 68 374 135 493 203 867
4610 koszt postępowania sądowego i prokuratorskiego 21 545 531 22 076

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 619 000 7 891 7 891 619 000

71015  Nadzór budowlany 519 000 7 891 7 891 519 000
3020 nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 5 000 1 460 6 460
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 46 500 300 46 800
4020 wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 291 300 4 853 296 153
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 60 800 669 61 469
4120 składki na Fundusz Pracy 8 600 36 8 636



Plan na Plan na
DZIAŁ ROZDZ. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 2006 rok Zwiększenie Zmniejszenie 2006 rok

po zmianach
1. 2. 3. 4. 5. 5.

4210 zakup materiałów i wyposażenia 29 000 260 29 260
4260 zakup energii 3 000 1 000 2 000
4270 zakup usług remontowych 2 000 2 000 0
4280 zakup usług zdrowotnych 1 500 1 150 350
4350 opłaty za usługi internetowe 1 500 86 1 586
4410 podróże służbowe krajowe 3 635 227 3 862
4430 różne opłaty i składki 3 000 1 200 1 800
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 400 291 8 109
4550 szkolenie członków korpusu służby cywilnej 5 000 2 250 2 750

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 12 732 887 68 548 37 732 12 763 703

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 732 887 68 548 37 732 12 763 703
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 39 024 160 39 184
4020 wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 74 003 184 74 187
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 190 344 8 846

4050 uposażenia żołnieży zawodowych i  nadterminowych  oraz funkcjonariuszy 7 817 351 28 877 7 846 228

4060 pozostałe należności żołnierzy zawowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 332 970 8 511 341 481

4070 nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 657 896 30 095 627 801

4080
uposażenia oraz świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 88 220 6 293 81 927

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 37 897 1 000 36 897
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 706 30 816 48 522

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 446 600 6 918 0 453 518

85334 Pomoc dla repatrianów 26 600 6 918 0 33 518
3110 świadczenia społeczne 26 600 6 918 33 518

W Y D A T K I       O G Ó Ł E M 71 230 359 370 049 4 358 943 67 241 465


